
Zarządzenie Nr 157/2022
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie:  powołania Komisji do spraw nagród i wyróżnień sportowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  2022
r.  poz.  559  z  późn.  zm.)  oraz  §  8  Załącznika  do  Uchwały  Nr  88/XI/2019  Rady  Miejskiej  w
Gostyninie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe
oraz za osiągnięcia w działalności sportowej „Regulamin w sprawie przyznawania  wyróżnień i
nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej”, zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do spraw nagród i wyróżnień sportowych na rok kalendarzowy 2022     
w składzie:

1. Hanna Adamska - Przewodniczący,
    (osoba desygnowana przez Burmistrza Miasta Gostynina)

2. Bożena Sokołowska -  Członek,
    (osoba desygnowana przez Skarbnika Miasta)

3. Anna Majchrzak -  Członek,
    (przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Gostyninie)

4. Grzegorz Raciborski - Członek.
     (przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Gostyninie)

  
§ 2.

Komisja  opiniuje  wnioski  o  przyznanie  wyróżnienia  lub  nagrody  oraz  przedkłada
Burmistrzowi Miasta Gostynina listę kandydatów do nagród lub wyróżnień wraz z opinią.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


